松江区气象局关于局领导工作分工调整的通知
各科室、气象台：
经局班子研究，决定对局领导分工调整如下：

局长计浩军  主持全面工作，负责党建、纪检、精神文明、人事管理、政务法规、社会管理、气象业务、预警联动、防灾应急、决策服务等工作。

副局长王坚捍  分管计划财务、行政管理、科技发展、信息网络、科普、安全生产、教育培训、宣传、档案、老干部工作、后勤保障、工会、对口支援等工作。

特此通知。

2019年7月1日

上海市松江区气象局文 件

松气发〔2019〕254号

上海市松江区气象局

抄送：上海市气象局办公室，上海市气象局应急与减灾处，上海市气象局观测与预报处，上海市气象局科技发展处，上海市气象局计划财务处，上海市气象局人事处，上海市气象局政策法规处，市局上海市气象局党组纪检组，上海市气象局机关党委办公室，上海市气象局离退休办公室，上海市气象局宣传科普与教育中心，上海市气象局财务核算中心，上海市防雷中心，上海市气象局监察审计处。

         2019年22019年7月281日印发

上海市松江区气象局办公室

— 2 —

— 1 —